
令和元年 11 月 25 日 

 

株式会社ダイブ 

代表取締役社長 

伊勢上 洋史 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて このたび弊社は令和元年 12月 9日より下記に移転することとなりました。 

これを機に より一層の精進に努め さらなる飛躍を目指す所存でございます。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、現オフィスは令和二年１月末まで、併用しております。登記は令和二年１月末日頃の

完了を予定しております。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

記 

 

【移転先詳細】 

新住所 ：東京都港区赤坂 4-7-15 赤坂丹後ビル 4F 

電話番号：03-6441-3318 

FAX 番号：03-6441-3317 

※電話番号、FAX 番号は、12月 6日予定の工事が無事完了した際、開通となります。 

※令和二年 1月末日までは旧電話番号から転送を実施しております。 

 

 

以上 


